
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2014

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2014 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2014 10:30:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2014 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS
COMPLEMENTARES (INSTALAÇÃO HIDRÁULICAS E DRENAGENS, PREVENÇÃO E COMBATE A
INCÊNDIO, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E CLIMATIZAÇÃO), PARA COMPOR O PROJETO DE
CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA), COM RECURSOS LIBERADOS
PELO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE PARA ESTE FIM, CONFORME PORTARIA Nº 616 DE
16/04/2013 E DELIBERAÇÃO CIB Nº 09/2013 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EDITAL DE
REABERTURA
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS
COMPLEMENTARES (INSTALAÇÃO HIDRÁULICAS E DRENAGENS, PREVENÇÃO E COMBATE A
INCÊNDIO, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E CLIMATIZAÇÃO), PARA COMPOR O PROJETO DE
CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA), COM RECURSOS LIBERADOS
PELO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE PARA ESTE FIM, CONFORME PORTARIA Nº 616 DE
16/04/2013 E DELIBERAÇÃO CIB Nº 09/2013 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EDITAL DE
REABERTURA

Arquivos

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/220/contratacao-de-empresa-para-a-elaboracao-de-projetos-executivos-complementares-instalacao-hidraulicas-e-drenagens-prevencao-e-combate-a-incendio-instalacoes-eletricas-e-climatizacao-para-compor-o-projeto-de-construcao-da-unidade-de-pronto-atendimento-upa-com-recursos-liberados-pelo-fundo-/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/08/2014 10:30:00TP 10 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

05/08/2014 00:00:00TP 10 2014 - EDITAL DE REABERTURA DIA 26.08.201... Baixar

26/02/2014 00:00:00PP 10 2014 - ANEXOS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f05210b368e6429db9cfbe74b88b60b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f3c07e725ee9c44f75bf4ba6f15245.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d93bc664b53505c61e74b93fa9cc8b6.zip

